Predetto termine è da considerarsi prorogabile tacitamente alla data di approvazione da 
parte dell’ISS del rendiconto finale, ove differita. 

Art. 3 
(Contributo) 

Il finanziamento assegnato all’ASL VCO per la realizzazione delle attività relative al progetto è pari 
ad euro 14.036 (quattordicimilatrentasei), suddiviso per voci di spesa, così come riportato dal 
Progetto Esecutivo allegato al presente atto, e sarà trasferito, subordinatamente al ricevimento dei 
ratei da parte dell’ISS, dall’ASL CN1 all’ASO secondo le seguenti modalità: 
- 30%, pari ad euro 4.210,80, a titolo di anticipazione, successivamente alla sottoscrizione del